様式第１号

※ 受付番号     号

水洗化等改造補助金交付申請書

年  月  日

安平町長  様

住 所
申請者

氏 名               ○印

電 話    （   ）

 水洗化等改造補助金の交付を受けたいので、安平町水洗化等改造補助金条例第５条の規定に

より、次のとおり申請します。

設 置 場 所 勇払郡安平町

使 用 者 の 住 所・氏 名
住 所
氏 名            電話   （   ）

工 事 の 種 類
（○で囲んでください。）

１ 水洗便所への改造と排水設備設置を同時施工
２ 水洗便所への改造
３ 排水設備の設置
４ し尿浄化槽を廃止し排水設備の施工

家 屋 の 状 況
（○で囲んでください。）

区

分

１ 自 家
２ 借 家
３ その他（   ）

種

別

１ 個人住宅
２ 集合住宅
３ その他（   ）

施 工 期 間
着 手     年  月  日
完 了     年  月  日

工 事 施 工 者

受益者負担金（分担金）
納 入 者

住 所
氏 名

補助金受入れ口座名等

金 融 機 関 名 口座番号 口座名義人

銀行・信組・農協
信金・その他

普・当 カ タ カ ナ

支店・支所

備 考

（注）※印の欄は、記入しないでください。